

A/S SV. Juel Nielsen Holding

Stensballe Strandvej 24 C

8700 Horsens

CVR-nr. 20 69 38 00

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/04 2018

Christian Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S SV. Juel Nielsen Holding
Stensballe Strandvej 24 C
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 69 38 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels Lerbech Sørensen, formand
Lisbeth Skibsted
Christian Juel

Direktion

Christian Juel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.487.352, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.568.142.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(17.126)	(14.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.491.875	2.077.126
Finansielle indtægter	1	25.499	32.881
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.070)</u>	<u>(3.629)</u>
Resultat før skat		1.489.178	2.091.878
Skat af årets resultat	3	<u>(1.826)</u>	<u>(4.044)</u>
Årets resultat		<u>1.487.352</u>	<u>2.087.834</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.492.107	2.077.126
Overført resultat		<u>(254.755)</u>	<u>(239.292)</u>
		<u>1.487.352</u>	<u>2.087.834</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.855.498	8.363.623
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.855.498</u>	<u>8.363.623</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.855.498</u>	<u>8.363.623</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		734.686	1.015.541
Selskabsskat		52.174	25.956
Tilgodehavender		<u>786.860</u>	<u>1.041.497</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>786.860</u>	<u>1.041.497</u>
Aktiver i alt		<u>10.642.358</u>	<u>9.405.120</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.842.790	5.350.683
Overført resultat		2.975.352	3.230.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital	5	<u>10.568.142</u>	<u>9.330.790</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	10.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.331	63.331
Anden gæld		<u>1.510</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.216</u>	<u>74.330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.216</u>	<u>74.330</u>
Passiver i alt		<u>10.642.358</u>	<u>9.405.120</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	5.350.683	3.230.107	250.000	9.330.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.492.107	(254.755)	250.000	1.487.352
Egenkapital 31. december 2017	500.000	6.842.790	2.975.352	250.000	10.568.142

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.499	32.881
	<u>25.499</u>	<u>32.881</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.070	3.629
	<u>11.070</u>	<u>3.629</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.826	4.044
	<u>1.826</u>	<u>4.044</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.012.940	3.012.940
Kostpris 31. december 2017	<u>3.012.940</u>	<u>3.012.940</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	5.350.683	3.158.940
Årets resultat	1.601.882	2.077.126
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(110.007)</u>	<u>114.617</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>6.842.558</u>	<u>5.350.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.855.498</u>	<u>8.363.623</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Sv. Juel Nielsen Ejendomme	Horsens	100 %	5.787.268	602.825
Metalmaskiner A/S	Horsens	84,46 %	4.817.029	1.183.151

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.